

Årsredovisning

för

PB Entreprenad i Sthlm AB

556814-3282

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Kjörning, Styrelseledamot
2023-12-28

Styrelsen för PB Entreprenad i Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom byggbranschen och restaurangverksamhet genom en food truck och thai kiosk.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022/2023 har kriget i Ukraina drabbat världen vilket har påverkat företaget i viss mån med ökade priser på varor och material. Bolaget har haft mycket svårt att hitta lönsamhet och stabilitet.

Restaurangverksamheten avslutades i januari 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 492	6 549	902	1 007
Resultat efter finansiella poster	-147	-566	-336	-210
Soliditet (%)	neg	neg	neg	13

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-334 309	-566 181	-850 490
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-566 181	566 181	0
Årets resultat			-146 677	-146 677
Belopp vid årets utgång	50 000	-900 490	-146 677	-997 167

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 298 000 kr (298 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-900 490
årets förlust	-146 677
	-1 047 167
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 047 167
	-1 047 167

Bolaget har förbrukat eget kapital och befinner sig nu i en insolvent situation.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 491 861	6 548 695
Övriga rörelseintäkter		121 022	66 246
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 612 883	6 614 941
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 056 532	-3 758 272
Övriga externa kostnader		-1 076 788	-1 144 364
Personalkostnader	2	-1 531 011	-2 137 024
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 985	-139 963
Summa rörelsekostnader		-7 759 316	-7 179 623
Rörelseresultat		-146 433	-564 682
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 594	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 838	-1 500
Summa finansiella poster		-244	-1 499
Resultat efter finansiella poster		-146 677	-566 181
Resultat före skatt		-146 677	-566 181
Årets resultat		-146 677	-566 181

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	59 221	138 184
Summa materiella anläggningstillgångar		59 221	138 184
Summa anläggningstillgångar		59 221	138 184
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		534 762	238 156
Övriga fordringar		10 121	66 309
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		674 689	334 127
Summa kortfristiga fordringar		1 219 572	638 592
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		302 892	317 713
Summa kassa och bank		302 892	317 713
Summa omsättningstillgångar		1 522 464	956 305
SUMMA TILLGÅNGAR		1 581 685	1 094 489

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-900 490

-334 309

Årets resultat

-146 677

-566 181

Summa fritt eget kapital

-1 047 167

-900 490

Summa eget kapital

-997 167

-850 490

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

9 484

0

Leverantörsskulder

634 198

652 387

Skatteskulder

26 889

8 493

Övriga skulder

1 385 872

806 206

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

522 409

477 893

Summa kortfristiga skulder

2 578 852

1 944 979

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 581 685

1 094 489

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	606 000	606 000
Inköp	16 022	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	622 022	606 000
Ingående avskrivningar	-467 816	-388 853
Årets avskrivningar	-94 985	-78 963
Utgående ackumulerade avskrivningar	-562 801	-467 816
Utgående redovisat värde	59 221	138 184

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har fortfarande svårigheter med lönsamheten i verksamheten efter räkenskapsårets slut. Under 2022/2023 är situationen i Europa fortfarande osäker och påverkar världen genom prisförändringar vilket sannolikt även kommer att påverka företaget i viss mån. Hur stora effekterna blir är svåra att bedöma, försäljningen och arbetsfårfrågan har minskat under året. Företaget följer noga utvecklingen i samhället och anpassar sig därefter.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm, Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-12-27

Patrik Kjörling
Patrik Kjörling